令和5年1月30日

会員各位

山梨県臨床細胞学会事務局

第38回山梨県臨床細胞学会学術集会のご案内

拝啓

大寒の候、会員の皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より会の運営に

ご協力を賜り感謝申し上げます。

第 38回山梨県臨床細胞学会学術集会について、下記の日程にて開催致します。現地開催とオンラ

イン開催（Zoom 配信）によるハイブリッド開催となり、現地におきましては新型コロナウイルス感

染対策を十分に行った上での開催となります。現地参加が難しい方には Zoomによるオンライン参加

をお願い申し上げます。尚、今回は録画等による閲覧は行いませんのでご了承ください。

・Zoom の参加方法は、レクチャーや症例検討会と同様、山梨県臨床細胞学会ホームページからア

クセスし参加して頂きます。詳細につきましては山梨県臨床細胞学会ホームページをご確認下さ

い。Zoom による参加の有無は、参加者名簿の提出にて行いますので、参加された方は、必ず参加

者名簿に記載し、郵送またはメールにて事務局までご提出お願い致します。名簿は山梨県臨床細

胞学会ホームページからダウンロードして下さい。

・現地におきまして、例年通り年会費(令和 5 年度)納入も行いますのでよろしくお願い致します。

・Zoom 参加者の単位クレジット（細胞検査士）または参加証明書（細胞診専門医）は後日郵送致

します。

・総会につきましては、昨年と同様後日メールまたは郵送にて行いたいと思います（3 月を予定）。

多くの方に拝聴して頂きたく、会員各位におかれましては、是非多くの方の参加をお願い申し上

げます。

敬具

記

◆ 日時：令和 5 年 2 月 4 日（土）14:00～17:10

◆ 内容：一般演題 2 題

   特別講演 2 題

◆ 形式：【現地開催】山梨大学医学部臨床大講堂

【オンライン開催】Zoom 配信

Zoom ミーティングへの参加方法について

下記の手順に従って Zoom ミーティングへ参加してください。

⚫ PC またはスマートフォンに Zoom アプリをダウンロードして下さい。アプリは Zoom 公式ホームペ

ージよりダウンロードできます（無料）。

⚫ 山梨県臨床細胞学会ホームページにレクチャーの開催案内と Zoom 参加専用ページ（パスワードが

必要です）がそれぞれ掲載されています。Zoom 参加専用ページに Zoom ミーティング参加 URL が

記載されていますので、当日はその URL にアクセスし、Zoom ミーティングに参加して下さい。

※Zoom 参加専用ページの閲覧パスワードはメールまたは郵送にてお送りしていますのでご確認く

ださい。パスワードがわからない方は事務局の花井までご連絡下さい。

⚫ 当日は開始 1 時間前にはミーティングに参加できるよう準備いたしますので、参加される方は開始

までに一度 Zoom の設定（音声等）を行ってください。

⚫ 当日の参加者を把握するため、施設名（複数人参加）または個人名での参加をお願いします。

※不明点などありましたら、山梨県臨床細胞学会事務局 花井まで連絡お願い致します。

連絡先

山梨大学医学部附属病院 病理部

花井 佑樹

E-Mail：yhanai@yamanashi.ac.jp

TEL：055-273-1111（PHS:6235）